
001 |RO 23 0326758F | |DA2A5514 | 30.05 11:36:14 |
002 |RO 23 0326765F | |DA2A5538 | 30.05 11:36:24 |
003 |RO 23 1019308M | |DA2A579F | 30.05 11:36:30 |
004 |RO 23 0326755F | |DA2A5555 | 30.05 11:36:40 |
005 |RO 23 0326753F | |DA2A56D7 | 30.05 11:36:47 |
006 |RO 22 0530285F | |DA2A5789 | 30.05 11:36:53 |
007 |RO 23 0326756F | |DA2A57A5 | 30.05 11:36:57 |
008 |RO 23 0326727F | |DA1B3A24 | 30.05 11:37:03 |
009 |RO 23 0326757F | |DA2A5838 | 30.05 11:37:09 |
010 |RO 23 0326762M | |DA2A5621 | 30.05 11:37:16 |
011 |RO 23 0326787M | |DA2A579C | 30.05 11:37:24 |
012 |RO 18 0376081F | |DA2A55B9 | 30.05 11:37:33 |
013 |RO 23 0326751F | |DA2A56A2 | 30.05 11:37:37 |
014 |RO 24 1230533M | |DA1E34CD | 30.05 11:37:54 |
015 |RO 23 0326740M | |DA2A5762 | 30.05 11:38:00 |
016 |RO 24 1255405M | |DA1E35DE | 30.05 11:38:05 |
017 |RO 23 0326793M | |DA2A54CE | 30.05 11:38:10 |
018 |RO 24 1230541M | |DA1E356E | 30.05 11:38:16 |
019 |RO 24 0237997M | |DA1E367C | 30.05 11:38:21 |
020 |RO 23 0326785M | |DA2A545C | 30.05 11:38:31 |
021 |RO 22 0530880M | |DA2A550E | 30.05 11:38:40 |
022 |RO 22 0544589M | |DA2A5541 | 30.05 11:38:44 |
023 |RO 24 0695969M | |DA1E37FF | 30.05 11:38:51 |
024 |RO 24 1230521M | |DA1E3573 | 30.05 11:38:58 |
025 |RO 23 0326794M | |DA2A56EC | 30.05 11:39:02 |
026 |RO 24 0696492M | |DA1E36D1 | 30.05 11:39:07 |
027 |RO 21 0702999M | |DA2A583F | 30.05 11:39:13 |
028 |RO 23 0322802M | |DA2A56ED | 30.05 11:39:19 |
029 |RO 22 0530879M | |DA2A55E9 | 30.05 11:39:23 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 31.05.2025 04:51

Concurs : 02 Loc lansare :

Cod columbofil : 757833 Columbofil : Razusi Ionut
Latitudine : 44° 39" 7.4' N Longitudine : 22° 42" 41.8' E

Ceas Atomic : 30.05.2025 11:36:02 GPS
Ceas Porumbei : 30.05.2025 11:36:02 +0
Sincronizare : 29.05.2025 13:03:05 GPS +3h
Por. imbarcati : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 25475 Serie ceas: 227480
Antena Club : Benzing 48908213 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: 90000EDE
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